令和６年１１月７日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

令和 7年春巡業 大相撲橿原場所開催に伴う市長表敬

このことについて、令和 7 年 4 月 3 日（木）に大相撲橿原場所が開催されることが決定し

たことに伴い、「公益財団法人 日本相撲協会」から親方 2 名と「大相撲橿原場所実行委員会」

の方が市長を表敬訪問します。

親方のうち、お一人は橿原市出身力士の徳勝龍

として活躍され、昨年 9 月に現役を引退された千

田川親方です。

つきましては、下記のとおり執り行いますの

で、ぜひ取材にお越しください。

記

１．日 時  令和６年１１月８日（金）１１時００分～

２．場 所  橿原市役所 東棟２階 市長室

３．出席者（予定） 公益財団法人 日本相撲協会

              枝川親方

              千田川親方（元徳勝龍）

   大相撲橿原場所実行委員会

河野 広幸

池内 悠介

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市役所 健康スポーツ部

スポーツ推進課 担当：今井・加井

TEL:0744-29-8019（直通）

Email: sports@city.kashihara.nara.jp